
ČAS NA 
LÁSKU

Váš velký den si zaslouží dokonalé místo 
a perfektní péči. Ať již hledáte venkovní prostor 
pro obřad, slavnostní hostinu nebo komfortní 
ubytování v moderních pokojích pro vaše 
hosty, jsme tu pro vás, abychom se postarali 
o každý detail.

Využijte prostory Orangerie s přilehlou 
zahradou s panoramatickým výhledem na 
Prahu, které jsou jako stvořené pro svatební 
oslavy či obřad pod širým nebem. Od prvního 
plánování až po váš svatební den vám 
pomůžeme s každým krokem.

Vaše svatba v Holiday Inn Prague – zážitek na celý život



HOW TO 
FIND US

 
  

Vyšehrad

Vyšehrad

5. květn
a

Čiklova

Lu
m

írova

Krokova

D
1 B

rno - W
ien

Na Pankráci

Prague
Congress

Centre

Holiday Inn Prague
Na Pankráci 1684/15 | 140 00 Praha 4 

(+420) 296 895 009 | sales@holidayinn.cz  |  www.holidayinn.cz

DOKONALÉ MÍSTO PRO 
NEZAPOMENUTELNÉ 
OKAMŽIKY   

Vyberte si z nabídky našich svatebních balíčků.

Balíček 1 
• Welcome drink – prosecco a nealkoholický sekt (30 min)
• Tříchodové svatební menu, nebo raut na míru sestavený 

naším šéfkuchařem (od 31 osob)
• OPEN BAR s tříhodinovou neomezenou konzumací 

(čepované pivo, bílé a červené rozlévané víno + výběr 
nealkoholických nápojů - káva, čaj, voda, ovocné džusy)

• Ochutnávka vybraného svatebního menu pro dva
• Pronájem Orangerie a zahrady
• Profesionální banketový servis
• Ubytování pro novomanžele a láhev prosecca 
• Sleva na ubytování pro hosty
• 2 parkovací místa

od 2 900 CZK za osobu (min. počet osob 30)

Balíček 2
• Welcome drink – prosecco a nealkoholický sekt (60 min)
• Čtyřchodové svatební menu, nebo raut sestavený naším 

šéfkuchařem (od 31 osob)
• OPEN BAR s šestihodinovou neomezenou konzumací 

(čepované pivo, bílé a červené rozlévané víno + výběr 
nealkoholických nápojů - káva, čaj, voda, ovocné džusy)

• Večerní raut nebo grilování
• Ochutnávka vybraného svatebního menu pro dva
• Pronájem Orangerie a zahrady
• Profesionální banketový servis
• Ubytování pro novomanžele a láhev prosecca
• Sleva na ubytování pro hosty
• 2 parkovací místa

od 4800 CZK za osobu (min. počet osob 30)

Neváhejte se na nás obrátit pro individuální kalkulaci 
a nabídku doplňkových služeb, abychom společně vytvořili 
svatbu vašich snů.

Rezervujte u nás a objevte výhody věrnostního programu  
IHG One Rewards 


